ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ÇĔНĔ АХПУРТ ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАХПЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 2020  ç.
	авăн
	уйǎхěн
	01
	мěшě-
	45
	№

	 «
	01
	»
	сентября
	2020 г.
	 №
	45

	Çěнě Ахпурт  ялě

	с. Новое Ахпердино

Об утверждении перечня резервных  (мобильных) пунктов

для проведения выборов Главы Чувашской Республики и

выборов в органы местного самоуправления в Чувашской

Республике 13 сентября 2020 года на территории Новоахпердинского
 сельского поселения Батыревского района
В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 16 июля 2020 года № 190 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Главы Чувашской Республики и выборов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике 13 сентября 2020 года», с целью организации непрерывности процесса проведения выборов в случаях невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях, администрация Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень резервных (мобильных) пунктов для проведения выборов Главы Чувашской Республики и выборов в органы местного самоуправления в Батыревском районе 13 сентября 2020 года на территории  Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района.
2.   Организовать передвижной резервный избирательный участок на базе автомобиля УАЗ – 39629 Х 105 АМ 21.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.     Опубликовать постановление в местной газете «Новоахпердинский Вестник».
  Глава Новоахпердинского сельского поселения

  Батыревского района                                                                                        А.А.Майрушкин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоахпердинского сельского поселения  Батыревского района

от  01.09.2020 №45
Перечень
резервных (мобильных) пунктов для проведения выборов

Главы Чувашской Республики и выборов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике 13 сентября 2020 года

на территории Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района
Резерв помещений для голосования:

УИК 314  - д.Старое Котяково – мобильная автомашина УАЗ 39629 М 038 ВВ 21

Помещение: Старо-Котяковский сельский клуб- ул.Ленина, дом 60

Границы избирательного участка:  д.Старое Котяково

УИК 315  - с.Новое Ахпердино – здание сельской администрации ул. Ленина, д. 46 и мобильная автомашина УАЗ – 39629 Х 105 АМ 21

Границы избирательного участка:  село Новое Ахпердино

УИК 316  - д.Татмыш-Югелево – ясли –сад ул.Школьная д.1, мобильная автомашина УАЗ -39629 Е 495 НК 21.

Границы избирательного участка:  д.Татмыш-Югелево